
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77018002A

2. Data e Regjistrimit 18/08/2017
3. Emri i Subjektit ADEMOVI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Dajc DAJC Dajc, Rruga Samrishit te Ri, godine 1-
kateshe, nr.pasurie 438, zona kadastrale 1435 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport,punim,perpunim druri, elementa 

druri,tornime gjysem te gateshme.Punime per eksport 
prodhime me materiale te veta dhe te porositesit,si dhe cdo 
operacion tjeter qe bashkohet me veprimtarite e me siperme 
e qe konsiderohet i pershtatshem e me leverdi per rritjen e 
zhvillimin e metejshem te aktivitetit te shoqerise. 
Perpunimin e lendeve te para ne industrine e drurit nen 
regjimin e perpunimit aktiv sipas autorizimeve te leshuara 
nga DPD Tirane.
Shuajp Ademovi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/08/2017                Deri: 15/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShuajpAdemovi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADEMOVI
E-Mail: sh.ademovi@yahoo.com  
Telefon: 0697959458  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-427453-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-434986-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.08.2017 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Dajc;         DAJC;         
Dajc, Rruga Samrishit te Ri, godine 1-kateshe, nr.pasurie 438, zona kadastrale 1435;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Denjel Matlia, Rruga Riza Kodra, Nr.1206, zona kadastrale me nr.8594, pasuria 
nr.7/12+1-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859891-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
12.07.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport,punim,perpunim druri, elementa druri,tornime 
gjysem te gateshme.Punime per eksport prodhime me materiale te veta dhe te porositesit,si 
dhe cdo operacion tjeter qe bashkohet me veprimtarite e me siperme e qe konsiderohet i 
pershtatshem e me leverdi per rritjen e zhvillimin e metejshem te aktivitetit te shoqerise")          
u be            ("Import eksport,punim,perpunim druri, elementa druri,tornime gjysem 
te gateshme.Punime per eksport prodhime me materiale te veta dhe te porositesit,si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9C213B-C1C4-4BF0-8331-41372A7E9613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A65C602-5AD1-459D-A88F-C1F6C81925D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21541A48-19FF-4DB7-BC5C-F101FABE936C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D63E27-9D8D-4E07-8746-196AC3FF2489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC5E7EB-6777-4EB9-B64A-2808FB0DE1AC
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dhe cdo operacion tjeter qe bashkohet me veprimtarite e me siperme e qe 
konsiderohet i pershtatshem e me leverdi per rritjen e zhvillimin e metejshem te 
aktivitetit te shoqerise. Perpunimin e lendeve te para ne industrine e drurit nen 
regjimin e perpunimit aktiv sipas autorizimeve te leshuara nga DPD Tirane.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870474-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270394-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresademovi.xlsx
vendim asambleje ademovi2018.pdf
Bilanc Ademovi 2018_opt.pdf
Pasqyra e pozicionit financiarademovi.xlsx

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276170-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 
19.07.2019 për pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 22.07.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9D4962-BC62-4BB7-A859-871A6A5AC5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072D2A7C-4248-4EFB-B855-FE7E07DFD9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AC9EA2-14F2-4A69-9402-102BEA74DD0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0545C7-7510-4257-B070-5DB9086AA417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0545C7-7510-4257-B070-5DB9086AA417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15833BC4-399F-4F8F-A96D-6A0B06DC0A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494F1614-51FA-40CD-9B17-6E2013C564FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F792C64F-8F80-4B2C-B088-880BD81A2593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C819492-A525-4E5D-A2B3-C4C7D3026B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE929284-F20D-49BD-82D9-2CF5315A1787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE929284-F20D-49BD-82D9-2CF5315A1787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D77494F-B1F5-48EF-8F77-EE9D455C68F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BFB522-6FD6-4B66-8F0C-A75B06704858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A95A03-6D65-4353-B868-269C986A5497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11332FAC-C584-44F2-9700-79BBD1C95BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C34348F-F555-4489-9E52-E8805E42631B
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04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568574-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresademovi.xlsx
vendim asambleje ademovi 191.pdf
Pasqyra e pozicionit financiarademovi.xlsx
Bilanc ademovi 19_opt.pdf

Datë: 23/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F213E9DC-0CEC-4037-95BE-6C6CDA2D63B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F213E9DC-0CEC-4037-95BE-6C6CDA2D63B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985237E9-D31E-4F09-A44D-25645B0B7F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92497F94-F292-44DD-98F4-F291467656AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7288A7B2-A1E9-4C5F-91FA-F74800CFCB03

